Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2019

         г. Назарово

            № 1517 -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.08.2017 № 1110-п «Об утверждении перечня общественных территорий города»
На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава города, постановления администрации города от 01.03.2017 №260-п «Об утверждении положения о формировании общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово»,  протокола общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в  г. Назарово от 07.10.2019  № 30,  в целях реализации приоритетного федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», обеспечения широкого участия всех заинтересованных лиц и оптимального сочетания общественных интересов и пожеланий и в связи с подготовкой муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды города Назарово» на 2018-2022 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 14.08.2017 № 1110-п «Об утверждении перечня общественных территорий города».

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                             С.И. Сухарев
Приложение
к постановлению администрации
города от 25.10.2019 № 1517 -п
	Общий перечень общественных территорий города Назарово

	№

п.п
	Местоположение территорий
	Площадь, в кв.м

	1
	2
	3

	 микрорайон "п. Бор"

	1
	Территория центральной площади микрорайона "п. Бор"
	2380,00

	2
	Территория пешеходного бульвара по ул. Ленина
	4200,00

	 микрорайон "п. Строителей"

	3
	Территория между улицами Котовского и Яблочная
	5272,00

	центральная часть города

	4
	Территория в районе школы №3 -аллея им. П.Р. Мурашова
	2700,00

	5
	Территория сквера в районе школы №14
	19351,00

	6
	Территория памятника "Скорбящая мать" и аллея Шахтёрской славы
	11228,00

	7
	Территория центральной площади города
	12600,00?

	8
	Территория детского городка "Радуга детства"
	10240,00

	9
	Территория в районе ж/д №96 А,100 А ул.Арбузова
	6800,00

	10
	Территория вдоль ул. Революционная от ул. Советская до ул. Арбузова и от ул. Арбузова до ул. 30 лет ВЛКСМ
	36400,00

	11
	Территория сквера у памятника "Братская могила семи советско - партийных работников, погибших при ликвидации Сережского контрреволюционного  вооружённого мятежа в 1920 году"
	10000,00

	12
	Территория мемориального комплекса воинам - Назаровцам, погибшим в Великой Отечественной войне
	12000,00

	13
	Территория вдоль ул. К. Маркса до районной администрации
	6400,00

	14
	Территория в районе ж/д №86 ул. Арбузова, вдоль ул. Чехова
	2700,00

	15
	Территория сквера им. М.А. Ладыниной
	13640,00

	16
	территория в районе ж/д №80 ул. 30 лет ВЛКСМ
	1148,00

	17
	Территория берёзовой рощи
	756766,00

	 микрорайон "п. Южный"

	18
	Территория вдоль ул. Центральная (резервная площадка по соц.объекты)
	16825,00

	 микрорайон "п. Горняк"

	19
	Территория у торгового центра по ул. Гуськова - детская спортивная школа
	6129,00